
Ogłoszenie nr 510217489-N-2019 z dnia 11-10-2019 r.

Przedszkole Samorządowe: Remont przedszkola w miejscowości Komarówka Podlaska w
ramach projektu „Dobry start” – zwiększenie udziału dzieci w wieku przedszkolnym w wysokiej

jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Komarówka Podlaska

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Remont przedszkola w miejscowości Komarówka Podlaska w ramach projektu "Dobry Start" -
zwiększe udziału dzieci w wieku przedszkolnym w wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w
Gminie Komarówka Podlaska współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata
2014-2020, Oś priorytetowa 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.1 Edukacja
przedszkolna, konkurs nr RPLU.12.01.00-IZ.00-06-001/18, Numer projektu:
RPLU.12.01.00-06-0009/18, Nr umowy o dofinansowanie: 376/RPLU.12.01.00-06-0018/18-00.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 582922-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Przedszkole Samorządowe, Krajowy numer identyfikacyjny 000966760, ul. Waleriana Batki  20,
21-311  Komarówka Podlaska, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 833535037, e-mail
przedszkolekomarowka@wp.pl, faks .
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont przedszkola w miejscowości Komarówka Podlaska w ramach projektu „Dobry start” –
zwiększenie udziału dzieci w wieku przedszkolnym w wysokiej jakości edukacji przedszkolnej
w Gminie Komarówka Podlaska

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
P.S.-ZP.342.3.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

1 z 3



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest remont przedszkola w miejscowości Komarówka Podlaska,
poprzez wykonanie robót budowlanych, sanitarnych, elektrycznych w ramach projektu „Dobry
start” – zwiększenie udziału dzieci w wieku przedszkolnym w wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej w Gminie Komarówka Podlaska. 2.2. Zakres robót przy remoncie przedszkola
obejmuje: demontaż ścian oznaczonych na rzutach, zamurowanie otworów drzwiowych
oznaczonych na rzucie, demontaż stolarki drzwiowej wewnętrznej wraz z ościeżnicami,
rozbiórkę warstw posadzkowych w pomieszczeniach oznaczonych na rzutach, położenie nowych
warstw posadzkowych zgodnie z rzutami, wykonanie poszerzeń otworów drzwiowych, montaż
stolarki drzwiowej wraz z ościeżnicami do zabudowy, postawienie nowych ścianek w łazienkach
– systemowych, uzupełnienie istniejących tynków i położenie nowych na projektowanych
ściankach, położenie glazury w pomieszczeniach wc i łazience po wykonaniu nowego układu
pomieszczeń, przebudowę wewnętrznej instalacji wod-kan w pomieszczeniach objętych
opracowaniem - zgodnie z częścią sanitarną, przebudowę wewnętrznej instalacji elektrycznej w
pomieszczeniach objętych opracowaniem– zgodnie z częścią elektryczną, demontaż istniejących
parapetów wewnętrznych, montaż nowych z konglomeratu marmurowego, montaż kratek
wentylacyjnych stalowych ściennych. Na szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowiący
załącznik Nr 1 do SIWZ, opisujący zakres wykonywanych robot będących przedmiotem
zamówienia składają się: Projekty budowlane, Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru
robót budowlanych (STWiOR), Przedmiary robót

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7

Dodatkowe kody CPV: 45453000-7, 45220000-5, 45430000-0, 45431000-7, 45442100-8,
45421130-4, 45331100-7, 45332200-5, 45332300-6, 45311200-2, 45315700-5, 45000000-7,
45311100-1, 32421000-0, 32423000-4, 32422000-7, 32424000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 174450.47
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0

2 z 3



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: AZ-BUD Andrzej Zieniuk
Email wykonawcy: biuro@az-bud.com.pl
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 24
Kod pocztowy: 21-311
Miejscowość: Komarówka Podlaska
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 214574.08
Oferta z najniższą ceną/kosztem 214574.08
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 214574.08
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

3 z 3


